АссоциацияПроектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Саморегулируемая организация

127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, 1, стр.2, тел/факс +7 (495) 234-07-52, +7 (499)641-59-48

www.etm-proekt.ru  e-mail: mail@etm-proekt.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 03 » ноября 2017 г.  № 2П

О проведении проверки

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Россий-

ской федерации, а также в соответствии с Регламентом проведения контрольных
мероприятий Ассоциации и планом проведения проверок на 2017г. о б я з ы в а ю:

1. В период с 20 ноября по 15 декабря 2017г. провести документарную про-
верку следующих организаций:

АО «Союзтеплострой»;
ООО «Спецжелезобетонстрой»;
ООО «СВСП»;
ООО НПП «АиСТ»;
ООО «Спецпромстрой»;
ООО «Стройсервис»;
АО «АНТИКОР»;
ООО ИТЦ «Интеллект»;
ООО МНП «Теплоэнергосервис» ЭКСК;
ООО «Рус-инжиниринг»;
ООО «Ремстройсервис КМ»;
ОАО «Сибцветметгазоочистка»;
ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»;
ООО «СТОЛИЧНЫЙ ПРОЕКТ инжиниринг»;
ООО НПП «Теплоограждение»;
ООО «МетПромЦентр»;
ООО «НПФ КОМТЕРМ»;
ООО «Мониторинг Вентиль и Фитинг»;
ЗАО «ИТЦ «ИРТС».

2. Для проведения проверки назначить рабочую группу (комиссию) из состава,

утвержденного Советом Ассоциации:
Председатель рабочей группы –    Кун В.Г.    –    зам. директора,

члены рабочей группы: Волков С.А. - ведущий специалист,
Андреева Т.Г. - ведущий специалист, Тованенкова М.Н. - ведущий специалист,
с задачей - проверить соблюдение проверяемой организацией минимальным требо­
ваниям к члену СРО согласно действующему законодательству РФ, а также приня­
тым Ассоциацией внутренним положениям и документам.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольной комиссии г: В.Г.Кун

	Распоряжение Ассоциации 2П от  03.11.2017 лист 1
	Распоряжение Ассоциации 2П от  03.11.2017 лист 2